

تأخیر ۱۷ ماهه دستگاه ها در اجرای یک قانون!

✽ بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول)
مناسب سازی کنند، به گونه ای که مناسب سازی ساختمان ها و اماکن یاد شده در (۳) سال از تاریخ لازم الاجرا شدن این آیین نامه به طور کامل پایان پذیرد”اماکن موضوع تبصره (۱)، همان اماکن عمومی شامل ”تمام وزارتخانه ها، مؤسسات و شرکت های دولتی، بیمارستان ها، مدارس، دانشگاه ها، مراکز آموزشی و فرهنگی، اماکن ورزشی، پایانه ها، فرودگاه ها، ایستگاه های قطار شهری و برون شهری، مراکز خرید و تجاری، مراکز ارائه خدمات عمومی، بانک ها، بوستان ها و مراکز تفریحی، معابر عمومی و نظایر آنها”ست.براساس قید مؤکد این قانون، تمام اماکن عمومی فوق الذکر باید در سال ۱۴۰۱ به صورت کامل و صددرصدی مناسب سازی شده باشند، از زمان تعیین شده برای اجرای کامل این بند قانون، ۱۷ ماه می گذرد، ولیکن متأسفانه برخی از دستگاه های اجرایی و حتی مدارس و مطب های پزشکان و… نه تنها مناسب سازی نشده که دسترسی به خدمات در آنها برای افراد مسن و یا با مشکلات جسمی و حرکتی سخت و گاه ناممکن است. این کوتاهی به هر دلیل ترک فعل، بی توجهی به قانون، اهمیت ندادن، جدی نگرفتن، دور دیدن چشم ناظران، نادیده گرفتن حقوق شهروندان و… که اتفاق افتاده باشد، از سوی مدیران که اصلاً قابل قبول و پذیرش نیست، و حتی این سؤال را هم در افکار عمومی ایجاد می کند که چرا در این مدت این تملل از دید حوزه های نظارتی دور مانده و در این زمینه اعماض نموده اند؟اینکه خراسان جنوبی با مناسب سازی ۶۴ درصد فضای شهری، رتبه دوم مناسب سازی معابر عمومی را در کشور کسب کرده، به همان اندازه که قابل تقدیر است، جای نقد هم دارد. این مناسب سازی ۶۴ درصدی که تا ۱۰۰ درصد فاصله دارد، نشان می دهد این عزم در دستگاه های متولی امر، شکل گرفته که شرایط محیطی را برای سالمندان و معلولان به نقطه مطلوب برسانند اما علت اصلی این تأخیر یک سال و اندی نیاز به آسیب شناسی و رفع موانع دارد، چیزی که انتظار می رود دستگاه های نظارتی و حتی مدعی العموم به آن ورود کرده و گزارشش از کوتاهی های صورت گرفته و عملکرد مدیران در این زمینه ارائه نمایند، البته ماهی را هر وقت از آب بگیریم، تازه است و قطعاً ورود حتی با تأخیر هم می تواند در تسریع کار مؤثر باشد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ اعلام یا ارسال بنمایید)

معافیت بورس از مالیات بر عایدی سرمایه

طبق مصوبه مجلس مالیات بر عایدی سرمایه حاصل از انتقال اوراق بهادار یا کالای مورد معامله در بورس و بازارهای خارج از بورس از قبیل صندوق های کالایی، صندوق های املاک و مستغلات و گواهی سپرده سکه طلا مشمول مالیات بر عایدی سرمایه نیست. ایرادت شورای نگهبان به طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی و ماده ۱۲ به همراه ۸ تبصره این طرح از سوی مجلس اصلاح شد.براساس این گزارش، طبق تبصره ۷ مقرر شد عایدی سرمایه حاصل از انتقال اوراق بهادار یا کالای مورد معامله در بورس ها و بازارهای خارج از بورس، مشمول مالیات نباشد.



پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ * شماره ۵۷۳۷

نرخ تورم نزدیک هدف

مرکز آمار ایران تورم نقطه به نقطه فروردین ماه امسال را ۳۰٫۹ درصد و تورم ماهانه را برابر با ۲٫۶ درصد اعلام کرده است.بررسی های «دنیایاقتصاد» نشان می دهد برای رسیدن تورم نقطه به نقطه به سطح زیر ۳۰ درصد تورم ماهانه باید کمتر از ۲٫۱ درصد باشد به گزارش دنیای اقتصاد، رسیدن تورم به کانال ۲۰ درصدی هدف توری سال جاری اعلام شده است. البته نکته قابل توجه این است که این هدف باید تا پایان سال جاری تلاوم یابد و تعداد زیادی از چالش های اقتصادی و غیراقتصادی، ممکن است تحقق هدف را دچار مشکل کند.

ماندگاری تورم مهمتر از هدف

تورم نقطه به نقطه از زمان اجرای طرح کنترل ترانزنامه‌ای برای کنترل رشد نقدینگی به عنوان مهم‌ترین عامل تورم، با کاهش نسبی رو به رو شد. تورم نقطه به نقطه در فروردین ماه ۱۴۰۰ در سطح ۵۱٫۱ درصد ایستاده بود. با این حال، نرخ رشد نقطه‌به‌نقطه سطح عمومی قیمت‌ها در آذرماه ۱۴۰۰ تا ۳۴٫۲درصد کاهش یافت، اما پس از این تاریخ، نرخ تورم بار دیگر روندی صعودی به خود گرفت. نرخ تورم نقطه‌به‌نقطه تا فروردین ۱۴۰۲ به ۵۵۵ درصد رسید که دست‌کم در ۱۲ سال اخیر بی سابقه بود. اما پس از این زمان بود که با تغییر مدیریت بانک مرکزی و اجرای جدی‌تر طرح کنترل ترانزنامه‌ای و بهبود درآمهای ارزی کشور، نرخ رشد ارزه، انتظارات تورمی و نرخ رشد نقدینگی با کاهش روبه‌رو شد. این

حس مردم متفاوت از آمارها

درحالی که آمارها از کاهش تورم خبر می دهد، برخی معتقدند که این آمارها با حس مردم متفاوت است. البته این موضوع مورد تاکید است که کاهش تورم به معنی کاهش قیمت‌ها نیست، بلکه به این معنی است

افزایش قیمت کارخانه ای خودرو؛ کسی گرانی را گردن نمی گیرد

طبق چهارچوب مصوبات شورای رقابت، به منظور می رسد در شرایط فعلی که موضوع خودروساز اجازه افزایش قیمت محصول خود را خواهد داد.البته توکلی، سخنگوی مرکزی



ملی رقابت هم در این رابطه گفته است: شورای رقابت هیچ وقت قیمت گذار خودرو نبوده بلکه شورای رقابت صرفاً دستورالعمل را طراحی و آن را ابلاغ می کند.

شرکت ها اعلام شون.کنکه مهم اینجاست وزیر صنعت در واکنش به تغییر قیمت خودرو اعلام کرده در مورد قیمت پژو پارس شورای رقابت مسئول است و قانونا ما سیاست گذار نیستیم و ما فقط مجری سیاست‌های ابلاغی هستیم. این در حالی که براساس مصوبه ۵۴۳ شورای رقابت مبنای تنظیم قیمت خودرو، بر اساس ضوابط قیمت‌گذاری، مصوب هیئت تعیین و تثبیت قیمت‌هاست که توسط سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان محاسبه و به وزارت صمت اعلام می شود. طبق این مصوبه تولیدکنندگان خودرو مستندات و صورت‌های مالی خود در هزینه‌های تولید را به سازمان حمایت ارائه خواهند کرد و این سازمان نیز بر اساس صورت‌های مالی دریافت شده، درخواست خودروسازان مبنی بر به روز رسانی قیمت محصولات را به دلیل تغییرات نرخ ارز، قیمت مواد اولیه و قیمت نهادهای تولید، را مورد بررسی قرار داده و در نهایت

در شرایط فعلی که موضوع تغییر قیمت خودروهای داخلی مطرح است مسئولان مربوطه باید به روشنی با مردم صحبت کنند که دلیل تغییرات قیمتی چیست، نه اینکه هر بخش با شانه خالی کردن از مسئولیت خود، دیگری را متولی تصمیمات جدید خودرویی بداند. به گزارش تسنیم، اواخر فروردین ماه امسال، ایران خودرو از افزایش قیمت یکی از محصولات پرتقاضای خود که از سال گذشته تولید آن حاشیه های بسیاری داشت خبر داد که براساس آن قیمت پژوپارس با دریافت مجوز ۴۴۵ میلیون و ۷۴۲ هزارو ۳۰۰ تومان تعیین شده است و متقاضیان می بایست برای تکمیل وجه قیمت های جدید را در قراردادهای خود لحاظ کنند. البته با صدور مجوز تغییر قیمت پژوپارس به نظر باید منتظر افزایش قیمت کارخانه ای سایر انواع خودروهای داخلی بود و در روزهای آینده قیمت جدید سایر خودروهای داخلی هم توسط

انسبه خز علی، فرآیند فرزندخواندگی تسهیل شد

بنا بر اعلام معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور با ترمیم صورت گرفته در دستورالعمل فرزندخواندگی فرآیند واگذاری به خانواده‌های متقاضی تسهیل شده است.



روند بامدتی تأخیر منجر به کاهش تدریجی نرخ تورم نقطه‌به‌نقطه هم شد و بررسی آمارها نشان می دهد این روند تا فروردین ۱۴۰۲ نیز ادامه‌دار بوده است. علی‌رغم روند کاهش نرخ تورم در سال ۱۴۰۲، باید یادآور شد که اقتصاد ایران پیش از این، بارها در چرخه کاهش تدریجی نرخ تورم و بازگشت این نرخ به حالت قبل قرار گرفته است. به گفته کارشناسان، این چرخه باطل به دلیل پابرجا بودن مشکلات نژادی اقتصاد ایران همچون کسری بودجه مزمن، معضل درآمدهای ارزی و ریسک‌های سیاست خارجی بوده است. در سال ۱۴۰۲، اقتصاد کشور با مضللات

متخلف مربوط به ناترازی‌های بانکی روبه‌روست و ادامه یافتن طرح کنترل ترانزنامه‌ای و تعیین تکلیف بانک‌های ناتراز می تواند در راستای بهبود این معضل کمک‌کننده باشد. همچنین ریسک‌های سیاسی سال ۱۴۰۳ که به نتایج حاصل از انتخابات آمریکا و وضعیت درآمدهای ارزی کشور مرتبط هست، از عوامل دیگر اثرگذار بر وضعیت اقتصادی کشور خواهد بود. وضعیت انتظارات تورمی نیز یکی دیگر از عوامل چالش برانگیز برای تلاش‌های بانک مرکزی در راستای کنترل نرخ تورم در سال ۱۴۰۲ خواهد بود.

نگاهی به گزارش اعلامی مرکز آمار نشان می‌دهد مهم‌ترین محرک تورم در این ماه نیز تورم مسکن بوده است. تورم نقطه‌به‌نقطه گروه مسکن، آب، برق، گاز و سایر سوخت‌ها به ۴۰٫۷درصد رسیده است. با توجه به اینکه مهم‌ترین زیرگروه در این ارقام گروه مسکن است و این گروه از ضریب بسیار زیادی در محاسبات مربوط به تورم برخوردار است، می‌توان نتیجه گرفت اگرچه تورم کاهش یافته اما همچنان وضعیت رشد قیمت‌ها در حوزه مسکن بالاست. علت بروز این وضعیت را می‌توان به تبدیل شدن مسکن به یک کالای سوداگری در کشور نسبت داد. همچنین تورم نقطه‌به‌نقطه خوراکی‌ها در این ماه، تفاوت زیادی با تورم نقطه‌به‌نقطه ارقام غیرخوراکی ثبت کرد. نرخ تورم نقطه‌به‌نقطه در ارقام خوراکی ۳۳٫۸درصد و در ارقام غیرخوراکی ۳۴٫۸درصد بوده است. علت بروز این وضعیت را می‌توان با رشد شدید قیمت‌های حوزه مسکن که عضوی از ارقام غیرخوراکی است توضیح داد.

کاهش رغبت پسران به دانشگاه

عدم تعادل جنسیتی در آمار شرکت کنندگان آزمون‌های سراسری در چند سال گذشته نشان از کاهش رغبت پسران به حضور در دانشگاه و تحصیل آکادمیک دارد. نگاهی به آمار داوطلبان کنکور نشان می‌دهد که در مجموع یک میلیون و ۱۵۲ هزار و ۵۱۸ داوطلب در نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۳ ثبت‌نام کرده‌اند که ۶۳درصد آن‌ها زن و ۳۷ درصد مرد هستند. پیش‌تاری ۲۶ درصدی دختران داوطلب ورود به دانشگاه نسبت به پسران در حالی اتفاق می‌افتد که وقتی تعداد داوطلبان گروه علوم تجربی از ۲ گروه علوم انسانی و علوم ریاضی فاصله گرفت وزیر علوم این موضوع را رشد کاریکانوری شخصیت علمی کشور برشمرد و با اعلام زنگ خطر برای آموزش عالی، اعلام کرد: توزیع داوطلبان در گروه‌های آموزشی باید نرمال باشد. نگاهی به جدول تعداد خانم‌ها و آقایان شرکت‌کننده در آزمون سراسری چند سال اخیر نشان می‌دهد که آمار خانم‌ها در کنکور در حال بیشتر شدن است. مهدی گلشنی، عضو سابق شوراعالی انقلاب فرهنگی و استاد دانشگاه، کاهش تعداد پسران در کنکور را نشان دهنده نقص در آموزش عالی می‌داند و می‌گوید:اعتدال خوب است و اگر در چند سال آینده روند به همین صورت باشد و اعتدال ایجاد نشود حتی تبعات اجتماعی به همراه دارد.

آمار جمعیت ایران

تا سال ۲۰۵۰ اعلام شد

دانشگاه علوم پزشکی تهران جمعیت ایران تا سال ۲۰۵۰ را پیش بینی کرده است و به این موضوع اشاره کرد که باید به جمعیت کشور توجه شود. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران ضمن تاکید بر نقش «خانواده» در ایجاد فرهنگ سلامت، گفت: در سال ۲۰۵۰ جمعیت افغانستان نزدیک به ۹۰ تا ۱۰۰ میلیون نفر، جمعیت پاکستان به حدود ۴۰۰ میلیون نفر و جمعیت عراق به ۹۰ تا ۱۰۰ میلیون نفر می‌رسد و جمعیت کشور ما هم به حدود ۹۰ میلیون نفر می‌رسد که باید به بحث جمعیت کشور توجه کنیم. علیرضا اولیائی منش اظهار کرد: ادبیات علمی و مطالعات جهانی نشان می‌دهد که موضوع مشارکت مردم تا سطح محلات پیش رفته است؛ اما درباره مشارکت خانواده در حوزه سلامت خیلی مطلب وجود ندارد؛ چراکه خانواده و خانواده محوری در ادبیات غربی جایگاهی ندارد.

وی با بیان اینکه دنیا در حوزه سلامت، مطالعاتی تا سطح محله داشته است؛ اما پس از آن به سطح فرد و نه خانواده تاکید دارد. توضیح داد: مطالعات جهانی پس از سطح محله، فرد محور می‌شود و در واقع محوریت خانواده مخصوص جوامع اسلامی و سنتی‌تر است که به دهکده جهانی نیویست‌اند و در این فرهنگ است که مادر به عنوان محور خانواده شکل دهنده این تمدن نوین است که ما می‌خواهیم مدعی آن باشیم.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران، ادامه داد: زنان این جامعه باید در شکل دهی این رویکرد نوین و مقابله با این هجوم پوچ موجود در سطح دنیا که ته آن افسردگی و پوچی است مقابله کنند. باید به فرهنگ زیبا، سنتی و غیر ماشینی خود برگردیم و خودباوری داشته باشیم. فکر نکنیم مدینه فاضله جای دیگری است. اعتقاد این است اگر شرایط اقتصادی فراهم باشد مردم باید جهان گردی کنند، دنیا را ببینند و بعد به کشور برگردند و با عشق و علاقه به داشته‌های خود بچسبند.

اولیائی با بیان اینکه فضای مجازی ایده ال‌هایی دست نیافتنی برای مردم می‌سازد، با اشاره به مطالعه‌ای انجام شده در این خصوص عنوان کرد: مطالعه انجام شده در سوتیس می‌گوید افرادی که در کنکورهای غربی فضای مجازی غرق هستند، ۴۰ درصد افسرده‌تر از بقیه مردم هستند؛ چراکه فضای مجازی انسان را از فضای واقعی دور می‌کند. وی با تاکید بر اینکه باید به خانواده محوری برگردیم، درباره اهمیت امیدآفرینی افزود: در همه دنیا تلاطم و مشکلات اقتصادی وجود دارد؛ اما در این حوزه امید آفرینی خیلی مهم است. ازدواج را خیلی سخت گرفتیم، حوزه‌های فرهنگی باید روی بحث ازدواج آسان تاکید کند.

لوازم خانگی گران می شود؟/

مدیرکل صمت واکنش نشان داد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران گفت: برخی تولیدکنندگان لوازم خانگی درخواست افزایش قیمت ارائه کرده‌اند که در دست بررسی است و هنوز تایید نشده است. به گزارش خبرآنلاین، در روزهای پایانی سال گذشته رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از افزایش قیمت بدون سر و صدای برخی کارخانه‌ها در یک ماه گذشته خبر داد و در سال جاری هم گزارش‌هایی از افزایش قیمت برخی از برندهای لوازم خانگی منتشر شد. اما محمود سیجانی در گفت‌وگو با ایسا، درباره اخبار منتشر شده از افزایش قیمت بدون مجوز لوازم خانگی، اظهار کرد: برخی تولیدکنندگان لوازم خانگی درخواست افزایش قیمت ارائه کرده‌اند که در دست بررسی است و هنوز تایید نشده است.

مرکز تربیت و آموزش ۰۴ امام رضا (ع) در نظر دارد

تعدادی از اماکن استیجاری خود را از طریق مزایده واگذار نماید.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس بیرجند – خیابان ارتش

کوی سازمانی مهر ولایت –جنب فروشگاه شمس دفتر مرکز آموزش ۰۴ مراجعه

و یا با شماره ۳۲۲۱۸۵۱۱ تماس حاصل نمایند.

ایزوگام
برگ سبز سواری پژو تیپ PARS XU7P به نام قافمه چوپانی اسکیونگ با کد ملی ۰۶۴۰۴۸۴۵۹ به شماره پلاک ۹۱۵ ۲۹۹ ایران ۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

باران دژ شرق
سند و برگ سوزاری تویوتا تیپ کرولا ایکس ال به نام نسربین شادبیانی با کد ملی ۰۷۲۵۹۱۴۳۹ شماره پلاک ۸۶۶ ۷۱۶ ایران شماره موتور ۸۱۱۴۴۷۲ شماره شاسی ۰۱۹۳۹۲۳ ۹۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳-۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان خوسف (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۴۷۲۶ و شناسه ملی ۰۳۶۰۰۶۲۱۵۰

به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان خوسف (سهامی خاص) می رساند: جلسه مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده شرکت مذکور به ترتیب در ساعات ۰۹:۰۰ و ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ در محل سالن اجتماعات جهاد کشاورزی واقع در بلوار شهید بهشتی - مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خوسف برگزار می شود. بدینوسیله از تمامی سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اصل معرفی نامه از تشکیل خود (به انضمام شماره ثبت، شناسه ملی، تاریخ ثبت، کدملی و تاریخ تولد روز/ماه/سال نماینده و درج عناوین مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده) برای افراد حقوقی و با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر برای افراد حقیقی در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. (الف) دستور جلسه مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده (ساعت ۱۰:۰۰)؛ -ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرس قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ -بررسی و تصویب صورت های مالی (ترانزنامه و حساب سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ -بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل و کارکنان شرکت ۴ -بررسی و تصمیم در خصوص حق الزحمه بازرس ۵- بررسی و تصمیم در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت ۶- تعیین حق حضور در جلسات هیئت مدیره ۷- انتخاب بازرسین قانونی شرکت ۸- انتخاب حسابرس ۹- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت (ب)دستور جلسه مجامع عمومی فوق العاده (ساعت ۱۰:۰۰)؛ -تغییر آدرس شرکت ضمناً گزارش هیئت مدیره و صورت های مالی به همراه یادداشت های توضیحی دوره مالی منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۲ و سایر مستندات برای ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.

هیئت مدیره شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان خوسف

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ ۰۳۱۶۱۸۴۸۲-۳۲۲۲۷۱۷۷

پویسن خانه گگانی

در خانه تکانی منزل و محل کارتون

۴۰۰ معلول و سالمند

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

رافراموشن تکبید

اسیدوپنو

دررو لوازم بهداشتی

لوازم تکانی و نظفی

موبدغایی

استدیمبراق

شماره کارت کمک های مردمی: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۷۳۷۰ ۶۰۶۳

تلفن تماس (مراجعه درب منزل): ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

۰۵۶ ۳۲۲۵۲۰۵۰ و **آدرس تحویل (۲۴ ساعته): ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

بیر جسنند ، بلوار صنعت و معدن ، خیابان شهید شهاب موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید

مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ بیر جند(مصلئ)

پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلئ بیر جند  **تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۳۱**

صاف صاف | لول لول | تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور



عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

www.iranwash.ir

ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰
۹۰۱۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

رابطه اعتیاد جوانان

با رانندگی جنون آمیز

سلام و عرض ادب. چند روز پیش یادمه پسرک جوان با ماشین زده بود به ماشین پارک شده در حاشیه خیابان. شاهد این قضیه بودم خیلی سریع هر رانندگی می‌کروخسارت چندمنلیومنی به‌صاحبی نوآویجچاروارد کرده‌بوداز ماشین که پیاده شده مشخص بود که حال خوشی ندارد و انگار با یک گیجی خاصی رفتار می‌کرد. به گمانم معتادبودوکل مصرف کرده‌بود. خیلی جالب بود به راننده پارک شده هم اعتراض می‌کرد که چراپارک کردی.من مونده بودم بخندم یا گریه کنم. خلاصه با حضور پلیس مجبور به عذرخواهی و پرداخت خسارت می‌شود. آنچه ذهن مرا به خودش مشغول کرده بود این بود چقدر از این جوانان در بیرجند داریم زمانی که حال مساعدی ندارند در خیابان گاز می‌هند و لایمی می‌کشند و با سرعت جنون آفرین باعث نگرانی سایر رانندگان می‌شوند این خودروهایی که یک مرتبه دور میدان دستی می‌کشند، حرکات ماریجچی می‌روند و بی کله می‌تازند را فقط می‌توان به فرهنگ رانندگی و جوانی ربط داد؟ ارتباط بین اعتیاد (خصوصا اعتیادهای رایج بین جوانان)باوضع رانندگی‌شان چیست؟به نظر شماوقا کسی بررسی کرده؟آیامثل ماجرای خرده‌دزدی‌ها که معلوم شدیک سرش به‌معنادران برمی‌گردد،این مسئله هم‌پس‌این چنینی دارد؟اگر دارد که باید فکری کرد چراکه بسیاری از تصادفات به این دلیل می‌باشد این سرعت جنون آفرین فقط یک طرف قضیه است و طرف دیگر قضیه و پشت‌صحنه داستان های دیگری رخ داده که باید برای آن چاره اندیشی کنیم وگرنه با مشکلات زیادی در آینده روبه رو خواهیم شد.

خبر خوب

مهارت آموزی ۳۵۲۱ مددجوی کمیته امداد خراسان جنوبی

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی گفت:۳ هزار و ۵۲۱ نفر از مددجویان کمیته امداد استان از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای از ابتدای سال گذشته تاکنون بهره‌مند شدند.به گزارش تسنیم،علی‌اکبر نخمی بااعلام این خبر اظهار کرد:اصولی‌ترین روش فترزادیی از طریق آموزش، مهارت‌آموزی، توانمندسازی محرومین و ایجاد اشتغال برای آنهاست. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی گفت:برنامه کمیته امداد برای آموزش مددجویان شامل نیازسنجی شغلی مناطق،استعداد سنجی مددجویان و مشاوره و هدایت شغلی آنها، برگزاری دوره‌های آموزش کار آفرینی و آموزش فنی وحرفه‌ای به منظور ارتقای مهارت فنی و … است. وی بیان کرد: در راستای تحقق این موضوع در مدت سال ۱۴۰۲ تا پایان فروردین‌ماه امسال ۳ هزار و ۵۲۱ نفر از افراد تحت‌حمایت این‌نهاد آموزش‌های فنی و حرفه‌ای را فرا گرفتند. نخمی از مشغول به کار شدن ۲۳۳ مددجوی کمیته امداد از ابتدای سال گذشته تاکنون از طریق کاربایی‌ها خبر داد و گفت: کمیته امداد امام‌خمینی(ره) با هدف اشتغال برای افراد بیکار تحت حمایت این نهاد و به منظور استفاده از توان و ظرفیت کارخانجات، موسسات و مجتمع های تولیدی و صنعتی از طریق ارائه بسته‌های توشیقی نسبت به اجرای این امر خدایستدانه اقدام می‌کند. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: بسته‌های توشیقی شامل پرداخت ۱۰۰ درصد حق بیمه سهم کارفرما به مدت دو سال تا سقف ۲۳ درصد حداقل حقوق و دستمزد مصوب شورای عالی کار پس از اطمینان از واریز چند بیمه به کارگمارده شده توسط کارفرما و اعطای تسهیلات کارفرمایی به ازای هر نفر از مددجویان به‌کارگیری شده یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، حداکثر تا سقف ۴۰میلیارد ریال بابت هر کارگاز از اعتبارات قرض الحسنه‌بانکی است.

گلچینی از گل و گیاه در نمایشگاه بین‌المللی بیرجند

اصغری –پانزدهمین نمایشگاه گل و گیاه در نمایشگاه بین‌المللی بیرجند گشایش یافت.مدیر عامل نمایشگاه بین المللی بیرجند گفت: در این نمایشگاه شرکت کنندگانی از استان‌های خراسان رضوی،خراسان شمالی،خراسان جنوبی،مازندران و محلات گل و گیاهان، گیاهان دارویی، محصولات گلخانه‌ای و ارگانیک را به نمایش گذاشتند.

عملیات «پنجه عقاب» در ایران، معروف

به عملیات طیس؛ نام عملیاتی نظامی است که توسط نیروی دلتای نیروی زمینی ایالات متحده در ۵ اردیبهشت ۱۳۵۹ برای آزادسازی آمریکایی‌های گروگان گرفته‌شده در سفارت ایالات متحده در تهران انجام شد اما در این عملیات آمریکا به واسطه به مدد آمدن توفان شن شکست خورد. به گزارش فارس ، شیطان بزرگ پنجم اردیبهشت سال ۱۳۵۹، با تعدادی هواپیمای نظامی و بالگرد، حمله خویش را به ایران آغاز کرد. این هواپیماها و بالگردها که حامل موتور سیکلت ها و جیب های نظامی و نارنجک و توپ و مسلسل بود، در صحرای طیس فرود آمد تا از آن مکان، عملیات آزادسازی گروگان ها را آغاز کنند.آنها قصد داشتند ابتدا با سلاح های شیمیایی، پاسداران لانه جاسوسی را از پای درآورند و زمینه ورود بالگردها را به آنجا آماده سازند، سپس کماندوها به طور ضربتی گروگان ها را آزاد کنند و به داخل بالگردها منتقل ساخته، بعد راهی پایگاهی شوند که هواپیماهای حمل و نقل سی ۱۳۰ در آن مستقر بود.

کماندوهای آمریکا برای اجرای بهتر این عملیات، از مدت ها قبل به منطقه آریزونا اعزام شده و در شرایط سخت آنجا که شبیه به شرایط طیس بود، تمرین های لازم را انجام داده بودند تا به محض ورود به طیس، آمادگی لازم را برای اجرای طرح داشته باشند.

تجهیزات لازم

آمریکایی ها در چهارم نوامبر ۱۹۷۹، گروه ویژه ۱۳۲ نفره را به نام دلتا فورس برای حمله به ایران و آزادسازی گروگان ها تشکیل دادند و نام عملیات را پنجه عقاب نهادند. بیشتر مسئولان دولت وقت آمریکا در این کار شرکت داشتند و هر کس اطلاعاتی در مورد ایران داشت در اختیار گروه دلتا قرار می داد. دوازده فروند هواپیما در صحرایی در ۳۰۰ مایلی جنوب شرقی تهران به زمین نشست. در این صحرأ، ۸

موزه استکبارستیزی طیس به اعتبارات ملی نیاز دارد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: هزار میلیارد ریال برای تکمیل موزه بین‌المللی استکبارستیزی صحرای طیس نیاز است که از محل اعتبارات استانی امکان‌پذیر نیست و نیاز به اعتبار ملی دارد.به گزارش ایرنا، سید محمدرضا طیبی در مراسم محوری گرامیباشت سالروز شکست حمله نظامی آمریکا به ایران در طیس افزود: موزه بین المللی استکبارستیزی در مکان واقعه پنجم اردیبهشت در حال احداث است و اعتبارات ملی برای آن در نظر گرفته شده است اما تاکنون از این محل تخصیص منابع نداشته‌ایم. وی گفت: از مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای این پروژه مصوب شد که تاکنون ۱۰۰درصد تخصیص یافته‌است همچنین از اعتبارات متمم سفر ۴۰ میلیارد ریال افزوده شد.معاون استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: پیگیر هستیم تا متمم‌های دیگری بیفزاییم اما ساخت این موزه با اعتبارات استانی امکان‌پذیر نیست.وی افزود: اسناد واقعه صحرای طیس برای مردم ملموس و روشن است اما نیازمند توجه ویژه و کشوری به این واقعه هستیم. طالی با تاکید بر ضرورت برگزاری باشکوه مراسم گرامیباشت واقعه طیس گفت: درخواست داریم در جلسات مرکز کشور توجه مسئولان کشوری و لشکری به این واقعه مهم معطوف شود تا از انحاء جهانی پاک نشود بلکه تبیین ابعاد آن در دستور کار باشد.

زمینه حضور گردشگران در محل واقعه طیس فراهم می‌شود
مدیرموزه بین‌المللی استکبارستیزی صحرای طیس نیز با اشاره به برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت برای محل واقعه طیس گفت: بر اساس مذاکره‌هایی که با وزارت میراث فرهنگی انجام شده، زمینه مناسبی برای حضور گردشگران و کوپرنوردان در این منطقه فراهم می‌شود.

بالگرد برای بردن افراد به تهران در نظر گرفته شده بود. در محل پیاده شدن گروه دلتا، ۶ کامیون، این گروه را به سفارت آمریکا در تهران می بردند. قرار بود پس از پایان عملیات، بالگردها، افراد گروه دلتا و گروگان های آزاد شده را به منظره برسانند و از آنجا با هواپیماهای سی –۱۳ از ایران خارج کنند.

پیروزی ایمان

در پی شکست آمریکا در صحرای طیس، بار دیگر نظریه پیروزی فن آوری بر ایمان رد و بر حیثیت و اعتبار جهانی انقلاب اسلامی افزوده شد.به دنبال تجاوز



در اوپسین روزهای دوران ریاست جمهوری خود نتوانست مسئله گروگان‌ها را خاتمه دهد، اعتماد مردم به وی و حکومتش از بین رفت.

کارتز در آن است که گمان می کند با دست زدن به این مانورهای احمقانه، می تواند ملت ایران را که برای آزادی و استقلال خویش و برای اسلام عزیز از هیچ فناکاری روی گردان نیست، از راه خودش که راه خدا و انسانیت است، منصرف کند.“

پیامدسنگین
مهم ترین بعد شکست آمریکا در طیس، تأثیر آن بر انتخابات ریاست جمهوری آن کشور در سال ۱۹۸۰ به شمار می آید. در آن زمان، جیمی کارتر کاندیدای حزب دموکرات و رونالد ریگان کاندیدای حزب جمهوری خواه بودند. بهترین اهرمی که کارتر می توانست با آن رقیب انتخاباتی خود را در معرض فشار قرار دهد آزاد سازی گروگان های آمریکا در تهران بود سرانجام شکست در عملیات آزاد سازی گروگان ها در واقعه طیس، سبب شد که در تاریخ آمریکا نظیر آن دیده نشده است، آغاز شد“. یکی از خبرنگاران روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز می نویسد: «ناغ



پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ • شماره ۵۷۲۷

«پنجه عقاب» در رستاخیز شن‌ها

طیس، در پیام کوبنده ای چنین فرمودند: «کارتز باید بداند که با این عمل بسیار ناشیانه، حیثیت سیاسی خود را به صفر رساند. عامل مهم شکست کارتز بود و این ماجرا، احساس ناامیدی ملی را برانگیخت». ویلیام سویولان، سفیر سابق آمریکا در تهران نیز از این واقعه، با عنوان دوران تحقیر ملی آمریکا یاد می کند و می نویسد: «روش سست و بی قید حکومت کارتز و اقدامات نامعقول او، به گروگان گیری اعضای سفارت آمریکا انجامید دوران تحقیر ملی که در تاریخ آمریکا نظیر آن دیده نشده است، آغاز شد». یکی از خبرنگاران روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز می نویسد: «ناغ

طیس، در پیام کوبنده ای چنین فرمودند: «کارتز باید بداند که با این عمل بسیار ناشیانه، حیثیت سیاسی خود را به صفر رساند. عامل مهم شکست کارتز بود و این ماجرا، احساس ناامیدی ملی را برانگیخت». ویلیام سویولان، سفیر سابق آمریکا در تهران نیز از این واقعه، با عنوان دوران تحقیر ملی آمریکا یاد می کند و می نویسد: «روش سست و بی قید حکومت کارتز و اقدامات نامعقول او، به گروگان گیری اعضای سفارت آمریکا انجامید دوران تحقیر ملی که در تاریخ آمریکا نظیر آن دیده نشده است، آغاز شد». یکی از خبرنگاران روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز می نویسد: «ناغ

طیس، در پیام کوبنده ای چنین فرمودند: «کارتز باید بداند که با این عمل بسیار ناشیانه، حیثیت سیاسی خود را به صفر رساند. عامل مهم شکست کارتز بود و این ماجرا، احساس ناامیدی ملی را برانگیخت». ویلیام سویولان، سفیر سابق آمریکا در تهران نیز از این واقعه، با عنوان دوران تحقیر ملی آمریکا یاد می کند و می نویسد: «روش سست و بی قید حکومت کارتز و اقدامات نامعقول او، به گروگان گیری اعضای سفارت آمریکا انجامید دوران تحقیر ملی که در تاریخ آمریکا نظیر آن دیده نشده است، آغاز شد». یکی از خبرنگاران روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز می نویسد: «ناغ

طیس، در پیام کوبنده ای چنین فرمودند: «کارتز باید بداند که با این عمل بسیار ناشیانه، حیثیت سیاسی خود را به صفر رساند. عامل مهم شکست کارتز بود و این ماجرا، احساس ناامیدی ملی را برانگیخت». ویلیام سویولان، سفیر سابق آمریکا در تهران نیز از این واقعه، با عنوان دوران تحقیر ملی آمریکا یاد می کند و می نویسد: «روش سست و بی قید حکومت کارتز و اقدامات نامعقول او، به گروگان گیری اعضای سفارت آمریکا انجامید دوران تحقیر ملی که در تاریخ آمریکا نظیر آن دیده نشده است، آغاز شد». یکی از خبرنگاران روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز می نویسد: «ناغ



بیران کرد: اما پیروزی را بخاندن نصیب ملت ایران کرد و شن‌ها مأمور خدا بودند تا ارتش متجاوز و نیروی استمگر را شکست دهند و می‌توانست صدمه‌ای به ملت ایران بیاورد.سردار سلیمانی گفت:شبه‌کمونوداخلی لیبرال‌ها بودند که هشت سال جنگ تحمیلی علیه ایران و دفاع مقدس را رقم زدند و اینها همه به خاطر نقشه‌های آمریکا بود وی با اشاره به اینکه شروع توطئه‌های آمریکا از کودتای ۲۸ مرداد بود که در کنار صهیونیست‌ها قرار گرفتند.افزود آمریکا در جنگ تحمیلی علیه ایران مستقیم در کنار صدام قرار گرفت، به سکوهاي نفتی حمله و هواپیمای مسافربری را ساقط کردند لذا فهرست عجیب و غریب از جنایت‌ها را رقم زدند.امام جمعه طیس هم در این مراسم گفت: امام خمینی (ره) از انقلاب اسلامی به عنوان معجزه قرن، برگرفته از عاشورای حضرت سیدالشهدا(ع) وانفجار نور یاد کردند که با این عظمت، یک چالش و بحرانی را

سردار سلیمانی ؛ عملیات “وعده صادق” عامل خودباوری است

رئیس سازمان بسیج مستضعفین نیز گفت:به لحاظ راهبردی، جهان اسلام بعد از عملیات “وعده صادق” قد کشید و مورد تکریم قرار گرفت زیرا ملت‌های مسلمان خود را بار کردند که قادر به دفاع از حقوق خود در سایه مردم سالاری اسلامی هستند. سردار غلامرضا سلیمانی افزود: وعده صادق دقیق ترین و پیچیده ترین عملیات‌ها علیه رژیم صهیونیستی بود و نتیجه توسط ملت ایران در پی حمله اسرائیل به کنسولگری کشورمان محسوب می‌شود که چقدر دقیق برنامه ریزی شدوی گفت:بعد از این عملیات نگاه به ملت ایران و نظام اسلامی ارتقا پیدا کرد که این موضوع را یافته‌ها و پژوهش‌های تحقیقاتی موسسات مطالعات راهبردی نشان می‌دهد. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به شکست عملیات پنجه عقاب در صحرای

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۸۴۰
نمابر: ۰۳۴۴۴۵۸۴۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۰۱۵۵۶۶۵۷۸۴۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

•نصب تابلوی تعیین مسیر در بلوار پیامبر اعظم‌چروضورویات‌هست‌لطفاشهرداری با همکاری شورای ترافیک نسبت به این مهم اقدام نماید که خود در جلوگیری از تصادفات تغییر مسیر ناگهانی تأثیر دارد.

•بایدشهردار غیربومی باشدتابه تمام نقاط شهر به یه دید نگاه کنه نه این شهردار محترمی که فقط تمرکز کردن رومناطقی از شهر که هرروز جلوی چشمناشن هست.

•بابت اجرای طرح عفاف و حجاب به نیروی انتظامی که در عین مظلومیت پرچمدار دفاع از حجاب هستند خداقوت عرض میکنم و خدایه شمااجر و توان دهد.

•سلام وخسته نباشید چند روزی هست که دور برگردن بلوار شهید ناصری بسته شده!با این بی‌نزینی فقط راه مردم رودر میکنن ومشکل روی مشکلاشون اضافه میکنن.اگه واسه جلوگیری از تصادفات که امروز رودی شهرک امام علی تصادف شده بود،اگه واسه ترافیکه که ترافیک هم بیشتر شده بلوار پشت شهرک امام علی (ع) کی بازگشایی میشه ؟؟باید واستیم تا یه مناسبتی پیش بیاد؟اگه نه!پایه، از گانی پاسخگو هست جواب بفرمایید.

•اصلا شهرداری بیرجند خیر دارد که انتهای بلوار پیامبراعظم(ص)تقاطع بلوار مجیدیه و جوادیه یک میدان وجود دارد خودشون میدان نام این میدان چیه؟حالا اینکه حتی یک نهال هم داخل میدان به اون بزرگی نکاشتن که پیشکش!!

•وقتی اجرای طرح میدان سپاه واقع در بلوار پیامبر اعظم (ص) حدود یک سال شده هیچ اقلمی نشده، بجز اینکه دور میدان را با ورق کرکره ای حصار کردن،اگر یک‌روزی خواسته باشن در این شهر مترو احداث کنند دیگر چقدر زمان خواهد برد!!!

•خیلی عالی خواهد بود که جلوی برخی رفتارهای معلمان بالاکر گرفته شود.معلمان اجازه ندارند که از حریم خصوصی بچه‌ها فیلمی را منتشر کنند.حراست آموزش و پرورش بایدمحدکچگونگی این قانون شکنی عده معدودی از معلمان را بگیرد.

•وجوددندانزهای فرولون وغیراستاندار در کوچومخیابان‌هایبیرجندانمارا بریده شهرداری لطفا اگرا دست انداز درست می‌کندحتمااستانداردبساژنه‌ته‌هایی که خسارت شدید به ائومبیل‌ها وارد می‌کنه.

•تغییرتقریبه آموزشی مدارس شدنی نیست، سال تحصیلی یعنی اول مهر نه یک کلمه کمتر نه یک کلمه بیشتر. چندین سال پیش همین اتفاق افتادونتیجه‌ای نداشت.

•ضمن عرض سلام و خداقوت به او!وبه مدیر کل ومسئولین محترم.مداره کل محیط زیست!تسکر بیات با کساری ورودی شهر بیرجند از زباله، لطفاً!اینچنین برنامه‌هایی برای سایر نقاط مخصوصاً اماکن دینی از جمله بندر، در هم اجرائی شود.چیزهاها بر بندره بسیار تأسف بار است.

•من در پاسداران ۲۰ زندگی می‌کنم.جدول هدایت‌آهپای سطحی هیچ‌نقشی دیگه‌لیفا نمی‌کند.با این وجود!از وضعیت دیگر معابر پاسداران، معلم، عدل و معابر قدیمی بهتر هست، پس باید فکری جامع برای آماده سازی و اصلاح جدول معابری که بیش از ۱۰ سال از اجرائی آنها گذشته، کرد.

•به‌عنوان یک‌شهروندلسوم‌به‌شهرداری درخصوص زیباسازی نمر.ضعیفی میدهباز ضعیف‌ترین کارهای شهرداری ورودیهایی اقتضاح ویاج ناقص و معمولاز ساختمانه که اصلا تذکرات و اعتراض فایده‌ای ندارد.

•جوی خیابان جمهوری حدفاصل بازار و میدان آزادی‌مایل‌راکت‌شن!افضالاب داخل جویها در مسیر پیاده‌روی بدی.میده وزیننده جمهوری و بازار نیست در جهت هدایت‌آن‌به‌فاضلاب اقدام‌اساسی نماید.

•وضعیت سرویس بهداشتی حاشیه دریاچه‌گوپ!خوسف!اصلامناسب‌نیست، لطفاًمسئولین خوسف رسیدگی کنند.

• آوای عزیز لطفاً بگیری کن. خامی با ناراحتی می‌گفت:این ایراتسل هم‌مناهم پیام می‌ده‌برای حساب‌میان دوره‌وکل صورت حساب، هنوز چندروز هست که پرداخت کردیم. دوباره امروز پیامک حساب میان دوره اومه.کسی نیست بگه ما این‌جا هستیم.همین شهر و جای ن‌زقیم!

•لطفاً!مدار!بوفاضلاب‌کوچه‌های‌انتهای معلم‌معلم۲شهریار!۴شبکه‌فاضلاب و ائشعایات منازل را کامل اجرا کنند.

ارتباط فضاییمای وویجر ۱ ناسا پس از ماهها با زمین برقرار شد

اژانس فضایی ایالات متحده ۲۲ آوریل اعلام کرد که کاوشگر وویجر ۱ ناسا، دورترین کاوشگر ساخته شده دست بشر در پهنه کیهان، پس از



ماهها اختلال در سامانه‌های خود در حال ارسال اطلاعات قابل استفاده به مرکز کنترل زمینی است. این سفینه فضایی ارسال اطلاعات قابل خواندن به زمین را در ۱۴ نوامبر ۲۰۲۳ متوقف کرد، اگرچه کنترل کننده‌های این فضاییمای توانستند بگوید که وویجر ۱ هنوز دستورات از زمین را دریافت می‌کند. در ماه مارس تیم‌هایی که در آزمایشگاه پیش‌رانش جت ناسا مشغول کار بودند متوجه شدند که عیب تنها به یک تراشه خراب بازمی‌گردد. مهندسان ناسا نمی‌توانستند به شکل فیزیکی تراشه معیوب را تعمیر یا تعویض کنند، به همین خاطر تصمیم گرفتند کندهای مورد نظر را از راه دور در بخش دیگری از سامانه داده‌های پروازی قرار دهند و با ابداع این اصلاح کدگذاری هوشمندانه سیستم حافظه رایانه‌ای ۴۶ ساله وویجر ۱ را از نورآمانداری کردند. ناسا در بیانیه خود گفته فضاییمای وویجر ۱ اکنون در حال ارسال داده‌های قابل استفاده در مورد سلامت و وضعیت سیستم‌های مهندسی خود است. این سازمان اضافه کرد: کام بعدی این خود که فضاییما را قادر سازیم تا دوباره اطلاعات علمی را به زمین ارسال کند.

وویجر ۱ که در سال ۱۹۷۷ به فضا پرتاب شد، اولین فضاییمای بشر بود که در سال ۲۰۱۲ توانست به محیط بین ستاره‌ای وارد شود و در حال حاضر بیش از ۳۴ میلیارد کیلومتر از زمین فاصله دارد. پیام‌های ارسال شده از زمین حدود ۲۲ ساعت و ۳۰ دقیقه طول می‌کشد تا به فضاییما برسد. دوقلوی وویجر ۲ یعنی وویجر ۲ نیز در سال ۲۰۱۸ از منظومه شمسی خارج شد. وویجر ۱ که در سال ۱۹۷۷ به فضا پرتاب شد، اولین فضاییمای بشر بود که در سال ۲۰۱۲ توانست به محیط بین ستاره‌ای وارد شود و در حال حاضر بیش از ۳۴ میلیارد کیلومتر از زمین فاصله دارد. انتظار می‌رود که سوخت این دو فضاییما در سال ۲۰۲۵ تمام شود. پس از این تاریخ، دو کاوشگر در پهنه کیهان راه شیری سرگردان خواهند شد.



یاد یاران

شهید علی آواره نام پدر: محمد مهدی شهرستان: بیرجند سخنم به تمام برادران بازار است که از گران فروشی و احتکار در نگهداری اجناسی که مورد نیاز مردم است خودداری کنند پس بیایید از کارهایی که موجب خشم خداوند است بپرهیزید

دیالوگ ماندگار

انسان سه راه دارد: راه اول از اندیشه می‌گذرد، این والاترین راه است. راه دوم از تقلید می‌گذرد، این آسان‌ترین راه است و راه سوم از تجربه می‌گذرد، این تلخ‌ترین راه است.

موقعیت هایی که هنگام مواجهه با آن باید «نه» بگوییم

«احترام» یک کلمه ساده است، اما بار معنایی زیادی دارد؛ به خصوص وقتی صحبت از احترام به خود باشد. اصول روانشناسی اغلب بر اهمیت حفظ احترام به خود تأکید می‌کند. شما باید ارزش های خود را بدانید و مرزهایی را تعیین کنید که از سلامت عاطفی و ذهنی شما محافظت می‌کند. در مواقعی ممکن است که افراد از ما توقع بیش از حد و انتظارات غیر واقعی داشته باشند یا حتی ارزش ها و اصول ما را نادیده بگیرند. در چنین مواردی، نه گفتن تنها یک گزینه نیست، بلکه بهترین



ما باید بیاموزیم که هماهنگ با ارزش ها و اصول خود زندگی کنیم، حتی اگر به معنای نه گفتن به چیزهایی باشد که با آنها همسو نیست. روانشناسان اغلب روی اهمیت اولویت دادن به سلامت و رفاه و مراقبت از خود تأکید دارند. لازم به یادآوری است همه ما محدودیت های فیزیکی، ذهنی و عاطفی داریم. فرای مسئولیت های خود عمل کردن می تواند منجر به استرس، فرسودگی شغلی و حتی مشکلات سلامتی شود پس بهترین پاسخ یک «نه» قاطع است.

تأثیر ارزایانه بر روی پوست

ارزایانه برای پوست خواص بیشماری دارد. برای ورم پلک و چین و چروک پوست مفید است که البته باید به صورت پماد مصرف شود. بدین صورت که باید بنر ارزایانه را جوشانده و یا پودر



کرد و سپس آن را به صورت کرم به پوست مالید. ارزایانه به شکل ضماد برای از بین بردن موهای زائد بسیار مناسب است. این ماسک باعث روشن شدن و شفاف شدن پوست نیز می‌شود.

استنشاق بخار باروغن پونه کوهی

ابتدا یک قابلمه آب را روی حرارت گذاشته و اجازه دهید تا بجوشد و سپس قابلمه را از روی حرارت برداشته و ۳-۲ قطره روغن پونه کوهی را به آن اضافه کرده و برای مدت کوتاهی درب قابلمه را



بگذارید. حوله ای را روی سرتان بیندازید به این ترتیب می‌توانید قابلمه را روی کی میز گذاشته و درب قابلمه را بردارید و بخار آن را حدود ۱۲-۶ دقیقه از طریق بینی استنشاق کنید. این کار به آزاد شدن مخاط در سوراخ‌های بینی کمک می‌کند.

افزایش میزان رطوبت هوا

برای افزایش رطوبت روش‌های متنوعی وجود دارد. شما می‌توانید با توجه به نیاز و وضعیت اقلیمی محل سکونت‌تان یکی از این روش‌ها را انتخاب کنید. اگر هوای خانه شما همیشه خشک است، باید از دستگاه‌های رطوبت‌ساز یا بخور استفاده کنید. این دستگاه رطوبت هوا را افزایش می‌دهد و برای اتاق خواب، اتاق پذیرایی و دفتر کار مناسب است. علاوه بر این، می‌توانید با خرید چند گیاه آپارتمانی رطوبت خانه را تنظیم کنید. گیاهان در حين رشد رطوبت تولید می‌کنند و بخار آب را از برگ‌ها خارج می‌کنند. با این روش میزان رطوبت منزل به تدریج افزایش می‌یابد. کارشناسان می‌گویند بخاری و شومینه بخار آب را از بین می‌برد اما سیستم گرمایش هم‌رفتی رطوبت هوا را افزایش می‌دهد. بنابراین بهتر است برای گرمایش خانه‌ها سیستم شوفاژ استفاده کنید.

خره خرفه مفید در درمان اسهال و تب

از جوشانده خرفه که آب آن گرفته شده است در معالجه اسهال و برای رفع سرفه، تسکین درد های سینه، سوزش مجاری ادرار و مثانه و رفع حرارت رحم و سوزش آن استفاده می‌شود.



مصرف خوراکی خرفه به صورت سبزی خام و پخته همراه با پیاز و روغن در تقویت روده ها، قطع اسهال و تب کاربرد دارد و مصرف خام برگ و ساقه آن به صورت سالاد و همراه با سرکه برای درمان درد کلیه مفید است.

شب ها شکلات تلخ نخورید

شکلات تلخ منبع غنی آنتی‌اکسیدان است و مصرف آن برای حفظ سلامت مغز و حافظه توصیه می‌شود. با این حال، خوردن آن پیش از خواب خوب نیست، زیرا بدن در طول شب



به مدت چندین ساعت در حالت استراحت باقی می‌ماند و اینگونه کالری شکلات به صورت چربی در بدن انباشته می‌شود. از طرفی باید توجه داشته باشید که شکلاته به ویژه شکلات تلخ حاوی مقادیر بالایی کافئین و دیگر محرک‌ها است.

بهترین زمان نوشیدن قهوه برای مبتلایان به کبد چرب

به طور کلی باید بدانید کافئین باعث خشک شدن بدن می‌شود و چربی را از بین می‌برد و از آنجایی که قهوه بالاترین میزان کافئین را دارد، مصرف مداوم و روزانه قهوه باعث خشک شدن قلب دوم بدن یعنی کبد می‌شود؛ به همین دلیل عده زیادی برای از بین بردن کبد چرب خود شروع به مصرف قهوه می‌کنند. بعد از مصرف قهوه کبد می‌تواند متابولیسم تخلیه و سوزاندن چربی را شروع کند. برای کبد چرب تنها پیشنهاد می‌شود که یک ساعت پیش از خواب خورده نشود و به جز این مورد، نکته دیگری وجود ندارد؛ ضمناً خوردن قهوه در شب می‌توان به بهم ریختگی ساعت خواب، بهم ریختگی نظم ترشح هورمون و اختلال در کارکرد غده هیپوفیز اشاره کرد. در مصرف قهوه رعایت اعتدال را داشته باشید.

دانستنی های علمی و جالب

- آیا می‌دانید قدیمی‌ترین بنا در شمال توکیو ۵۰ هزار سال قدمت دارد.
- شمسی از غرب به شرق دور محور خود می‌چرخد اما سیاره ناهید از شرق به غرب می‌چرخد.
- آیا می‌دانید همه سیاره های منظومه می‌چرخند.
- آیا می‌دانید عمر کهنکشان راه شیری ۱۰ میلیاردسال است.
- آیا می‌دانید مساحت کره زمین ۵۱۵ میلیون کیلومتر می‌باشد.
- آیا می‌دانید کهنکشان راه شیری ۱۰۰ میلیون ستاره و بایبشتار دارد.
- آیا می‌دانید انسان برای اولین پروازش در ۱۷۸۳ کیلومتر را با بالن پیمود.
- آیا می‌دانید کلایمات‌سازها در ۱۰۰۰ سال پیش به نمایش درمی‌آورد. شهرام قاندی، هادی عامل هاشمی، داریوش سلیمی، اصغر حیدری، ساعد هدایتی، اشکان اشتیاق از جمله بازیگرانی هستند که در سریال تلویزیونی «بدل» بازی می‌کنند. همچنین چند بازیگر جدید هم در این سریال معرفی می‌شوند.

جدول سودو کو		شماره ۵۷۳۷	
۹	۲	۷	۳
۸	۲	۴	۱
۲	۳	۱	۲
۸	۳	۱	۲
۵	۶	۴	۱
۶	۱	۴	۱
۶	۱	۸	۳
۴	۵	۲	۲

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۴	۶	۲	۳	۹	۱	۵	۷	۸
۵	۹	۱	۸	۷	۴	۳	۲	۶
۸	۷	۳	۵	۲	۶	۹	۱	۴
۲	۳	۶	۴	۸	۹	۱	۵	۷
۹	۴	۸	۱	۵	۷	۶	۳	۲
۷	۱	۵	۲	۶	۳	۴	۸	۹
۶	۵	۷	۹	۳	۸	۲	۴	۱
۳	۸	۴	۶	۱	۲	۷	۹	۵
۱	۲	۹	۷	۴	۵	۸	۶	۳

بیمه رازی

شرایط ویژه بیمه نامه بدنه خودرو تخفیف ۸۰٪

پوشش امداد

پوشش حذف استهلاک

- شکست شیشه به تنهایی
- به نقلی خسارت خسارت اصلی
- نوسانات قیمت
- افت قیمت
- پاشیده شدن رنگ، اسید و مواد شیمیایی

- سرقت درجای کلیه لوازم انوموبیل
- به نقلی خسارت خسارت اصلی
- غرامت ایام تعمیرات
- بلاای طبعی

در نمایندگی های بیمه رازی خراسان جنوبی

آدرس سرپرستی: خراسان جنوبی _ بیرجند، بلوار غفاری
نیش ابوریحان بیرونی، جنب داروخانه دکتر طاهری
شماره: ۰۵۶ - ۳۲۰۴۸۴۵۱-۳

قصر موبایل راهرو

مرکز خرید و فروش خط رند

تقد و اقساط

۳	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۸۷۳	۰۹۱۵ ۳۶ ۳۶ ۸۵۵	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۱
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۸۱۴	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۲۲	۰۹۱۵ ۳۶ ۳۸ ۳۶۰	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۸۵
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۲۲	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۷۷	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۰۵۴	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۸۹
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۴۲	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۹۰۳	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۲۸۱	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۸۴۹
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۹۸	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲۰۹۰۳	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۲۹۹	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۸۵۴
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۳۰	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۱۳۵۵	کد ۵۶۳	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۸ ۵۷
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۲۸	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۸	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۵۴	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۸ ۵۹
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۷۷	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۴۴۸۳	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۵۹	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۸۶۲
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۴۱	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۳۳۲	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۱	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۹
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۱۸۲	۰۹۱۵ ۳۶ ۳۵۵۰۷	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۲	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۸۴
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۲۸۱	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷۵۹	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۴	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۶
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۵۶۸	۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷۹۸	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۸	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۲
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۰۸۲۶	۰۹۱۵ ۳۶ ۳۶ ۴۰۸	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۹	

آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

اختصاص ۴۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه‌های سفر رئیس‌جمهور به خراسان جنوبی

استاندار از اختصاص ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه‌های سفر رئیس‌جمهور به استان خبر داد به گزارش ایسنا، جواد قناعت استاندار با اعلام این خبر از نتایج دیدار خود با سعید جنتایی رئیس امور طرح‌های کلان سازمان برنامه و بودجه کشور گفت. وی تأکید کرد اختصاص مبلغ ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل منابع ملی به پروژه‌های مصوب سفر رئیس‌جمهور به استان خراسان جنوبی از مهمترین نتایج این دیدار بود.استاندار متذکر شد در این جلسه ضمن ارائه گزارشی درخصوص روند اجرای پروژه‌های مربوط به مصوبات سفر در استان، تکمیل و تحقق صددرصدی آنها به عنوان یک مطالبه عمومی مطرح شد قناعت افزود: در این جلسه بر ضرورت تسریع در روند تخصیص اعتبارات مربوط به مصوبات سفر رئیس‌جمهور تأکید شد. وی تاخلف‌نشان کرد: در این جلسه مقرر شدن این مبلغ ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل منابع ملی در مرحله اول تخصیص‌های سال ۱۴۰۳ به استان خراسان جنوبی اختصاص یابد.

وزارت نفت به تعهدات خود در استان عمل کند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی در جلسه بررسی پروژه‌های عمرانی از محل مسئولیت اجتماعی وزارت نفت گفت: مصوبات سفر اول رئیس‌جمهور از محل مسئولیت اجتماعی وزارت نفت ۸۵ درصد اجرائی شده است.علیرضا عباس‌زاده با تأکید بر تسریع در روند پرداخت اعتبارات وزارت نفت در راستای تکمیل طرح‌های عمرانی نیمه تمام استان اظهار کرد هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال برای تأمین تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاهبیرجندنیاز است که قرار شد ۳۷۰ میلیارد ریال آن توسط وزارت نفت در اسرع وقت پرداخت شودوی گفت: خراسان جنوبی اولین مقصد دور دوم سفرهای استانی رئیس‌جمهور بود پس باید در زمینه تخصیص اعتبارات هم در سطح کشور پیش‌رو باشد.معاون استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد:در سفر نخست رئیس‌جمهور ۸۵۰ میلیارد ریال و در سفر دوم ۲ هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال وزارت نفت در تکمیل طرح‌های عمرانی استان تعهد مشارکت دارد که ۶۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر نخست پرداخت شده است.

اتصال بیرجند و طیس به طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع

از ابتدای پارسال شهر قائن و فردوس در دو مرحله به طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع متصل شد که امسال اتصال دو شهر بیرجند و طیس به این طرح صورت می‌گیرد.شایسته، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان گفت: از ابتدای پارسال در مرحله اول شهر قاین و در مرحله بعد شهر فردوس به طور آزمایشی به طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع متصل شد که امسال در ادامه اتصال شهر بیرجند و طیس به این طرح صورت می‌گیرد و در این برنامه هدف خود مراقبتی و داشتن پزشک خانواده مشخص است که به ازای هر سه هزار نفر یک پزشک و یک تیم سلامت و درمان می‌بایست وجود داشته باشدوی افزود: در این طرح هر فرد باید مراقب سلامت و پزشک خود را بشناسد و خدمات را که شامل تمامی مسائل سلامتی و بهداشتی فرد می‌شود دریافت کند؛ یعنی فرد هم در مورد مسائل سلامت قبل از بیماری با پزشک خود مشورت می‌کند و هم در صورت تشخیص بیماری به پزشکان متخصص و یا بیمارستان ارجاع داده می‌شوند.وی به پوشش ملی سلامت اشاره و عنوان کرد: پارسال پوشش ملی سلامت با هدف تشخیص بیماران فشار خون و دیابت اجرا شد که ۵۰۰ هزار نفر در استان مشمول دریافت این خدمات بودند و در نهایت ۳۷۷ هزار نفر یعنی ۷۳درصد جمعیت هدف در این پوشش شرکت کردند و نزدیک به ۳ هزار نفر زیر ۴۰ سال بیماری دیابت داشتند که این نشان دهنده این است که سن ابتلا به دیابت ۱۵ سال کاهش پیدا کرده است.

بهره مندی ۶۵ درصدی جمعیت خراسان جنوبی از بیمه سلامت

مدیرکل بیمه سلامت استان از بهره مندی ۶۵ درصدی جمعیت استان از بیمه سلامت خبر داد.اربابی گفت:افزود:حدود۴۹۵ هزار نفر از جمعیت خراسان جنوبی زیرپوشش بیمه سلامت هستند که حدود ۶۵ درصد جمعیت استان را شامل می‌شوند و از این تعداد حدود ۳۸۴ هزار نفر بیمه رایگان دریافت کرده‌اند.مدیرکل بیمه سلامت استان با بیان اینکه پوشش بیمه همگانی در خراسان جنوبی تقریباً تکمیل شده ولی هنوز امکان دارد فرد فاقد پوشش بیمه‌ای وجود داشته باشد،افزود: تمامی افراد فاقد پوشش بیمه می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان و همچنین سامانه خدمات شهروندی بیمه سلامت از پوشش بیمه سلامت بهره‌مند شوند.

بارندگی ها در خراسان جنوبی ادامه دارد

فعالیت سامانه بارشی تا صبح جمعه در خراسان جنوبی تلاوم دارد.
زارعی کارشناس هواشناسی گفت: بر اساس خروجی مدل‌های پیش‌بایی هواشناسی تا روز جمعه با تقویت و گسترش ناپایداری‌های جوی گاهی وزش یاد شدید و گرد و خاک، رگبار و رعد برق در برخی مناطق بارش تگرگ و برخورد صاعقه قابل پیش‌بینی است.

استاندار خراسان جنوبی با توجه به اینکه خراسان جنوبی در مسیر دو کریبدور اصلی شمال به جنوب و شرق به غرب کشور واقع است، گفت: روند تخصیص اعتبارات باندهای دوم محورهای مواصلاتی خراسان جنوبی شتاب می‌گیرد.به گزارش تسنیم ، جواد قناعت در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به دیدار خود با رئیس امور راه و ترابری و مدیریت عمران شهری و روستایی سازمان برنامه و بودجه کشور اظهار کرد: این دیدار با هدف پیگیری دو موضوع اساسی تخصیص اعتبارات باندهای دوم استان و اجرای طرح بازآفرینی شهری انجام شد.
استاندار بیان کرد: با توجه به اینکه خراسان جنوبی در مسیر دو کریبدور اصلی شمال به جنوب و شرق به غرب کشور واقع شده، موضوع کیفیت محورهای مواصلاتی در راستای ارتقای ایمنی سفر مسافران و گردشگران، برای ما از اهمیت بسزایی برخوردار است.وی با اشاره به نتایج مطلوب این نشست، گفت: در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از وضعیت موجود باندهای دوم محورهای مواصلاتی و راه‌های روستایی استان، درخواست مساعدت و تخصیص اعتبارات باندهای دوم و مصوبات

استاندار خراسان جنوبی خبر داد.

ساخت باند دوم جاده های استان شتاب می گیرد

سفر رئیس‌جمهور در این زمینه ارائه شد.قناعت ادامه داد: روش‌های تأمین مالی تکمیل باندهای دوم و استفاده از ظرفیت‌های قانونی همچون تهاترها و ماده ۵۶ و … در این زمینه، به جهت سرعت بخشیدن به روند اجرای کار از دیگر مباحث مطرح شده در این دیدار بود.استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد: رئیس امور راه و ترابری و مدیریت عمران شهری و روستایی سازمان برنامه و بودجه کشور این نیز قول مساعد داد که حداکثر تلاش را برای تخصیص اعتبارات باندهای دوم استان داشته باشد.

در این دیدار که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی برگزار شد، بر اساس گزارشی که کارشناسان دفتر راه و ترابری سازمان برنامه و بودجه کشور ارائه کردند استان خراسان جنوبی بیشترین، عملکردها در حوزه باندهای دوم و پروژه‌های افتتاحی در سطح کشور داشته است.استاندار خراسان جنوبی همچنین با اشاره به نتایج دیدار خود با رئیس امور طرح‌های کلان سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه‌های استان خراسان جنوبی اختصاص یابد.

لزوم حل معضلات اساسی خراسان جنوبی از محل مسئولیت اجتماعی معادن

استان اظهار کرد: ایده اولیه ساماندهی و نظهبخشی به‌هزینه‌کردمسئولیت اجتماعی معادن در شورای معادن استان مطرح شدوی با اشاره به ساخت مدرسه و تجهیز و ساخت مراکز درمانی و بهداشتی با کمک خیرین در استان، گفت: بخش عمده‌ای از نیازهای عمومی و اجتماعی در کشور با همکاری انجمن‌های خیریه، انجمن‌های عمومی مردمی، خیرین و از محل مسئولیت‌های اجتماعی ساخته می‌شود و البته این مختص جمهوری اسلامی نیست بلکه فرهنگ مشترک انسانی می‌باشد که در همه جای دنیا مرسوم است.معاون

جنوبی با بیان ظرفیت معدنی این استان و مسئولیت اجتماعی معادن در قبال مردم شدوی با اشاره به ساخت مدرسه و تجهیز و ساخت مراکز درمانی و بهداشتی با کمک خیرین در استان، گفت: بخش عمده‌ای از نیازهای عمومی و اجتماعی در کشور با همکاری انجمن‌های خیریه، انجمن‌های عمومی مردمی، خیرین و از محل مسئولیت‌های اجتماعی شان

تأکیدکرد و ادامه داد: باید از این محل معضلات اساسی و عمومی مردم استان از جمله کمبود فضای آموزشی و زیرساختی حل شود.

۱۹۰۰ دستگاه خودرو شوتی در خراسان جنوبی متوقف شد

آن‌ها متغییر است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی گفت: امر مبارزه با خودروهای شوتی یکی از اولویت‌های اصلی و قطعی انتظامی استان بوده به طوری که دراین زمینه کار شناسایی سرشیکه‌ها و باندهای دخیل در امر قاچاق سوخت و خودروهای شوتی بصورت پی در پی در حال انجام است به طوری که در سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۹۰۰ دستگاه خودروی شوتی توقیف و به مرجع قضایی معرفی شده است.وی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون نیز در چهار مرحله این طرح انجام شده که منجر به توقیف بیش از ۲۳۰۰دستگاه خودروی شوتی در سطح استان شده است و این

سرمایه گذاری ۶ هزار میلیارد ریالی برای پارک آبی بیرجند

به اتمام رسیده و با ارایه فاز دوم مطالعات، فراخوان عمومی برای انتخاب پیمانکار انجام می‌شود.
مدیر سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری بیرجند ادامه داد: با مجوز شورای شهر مشاور تکنیکال هم برای تأسیسات پارک آبی به کار گرفته می‌شود.
وی گفت: این پروژه مستعد سرمایه‌گذاری است و می‌توان از ظرفیت بخش خصوصی در بخش تجاری آن بهره گرفت.
علوی افزود: احداث پارک آبی و شهربازی از مهمترین بخش‌های این پروژه است که در زمینی به مساحت ۲۸ هزار متر مربع واقع در بلوار صنعت و معدن بیرجند

منطقه معصومیه اجرا خواهد شد.
وی تصریح کرد: عملیات اجرایی پروژه نیمه اول امسال آغاز می‌شود و شورای شهر مجوز ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساخت سوله آن را صادر کرده است.
مدیر سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری بیرجند گفت: راه‌اندازی پارک آبی در شهر بیرجند با هدف جذب اقتصادی منطقه نیز کمک می‌کند.وی

افزود: انتشار اوراق خاص سرمایه‌گذاری در استان از سوی بانک عامل مصوب شده که می‌تواند روند اجرای طرح را سرعت دهد.
علوی با بیان اینکه آب

مهارتی در سطوح مختلف با حرفه‌های متنوع در دستور کار این اداره کل است.
در این راستا در سال گذشته ۱۷۵ دوره آموزشی ویژه اقسار آسیب‌دیده اجتماعی شامل معناین بهبودیافته،کودکان کار و خیابان، زنان سرپرست خانوار و اعضای خانواده‌های آنان، زنانیان و ساکنین سکونت‌گاه‌های غیررسمی برگزار شده است.
از متقاضیان این گروه هدف ۲ هزار ۴۶۷ نفر مرد و یک‌هزار و ۴۸۶ نفر زنان بوده که در طی سال در مجموع ۶۱۳ هزار ۰۰۳ نفر ساعت آموزش را گذرانده‌اند.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان خراسان جنوبی گفت: سال گذشته ۴۱۱



پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ * شماره ۵۷۲۷

واریز ۷ هزار میلیارد به خزانه از محل فروش مرزی فرآورده های سوختی

مقدم – مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: فروش مرزی فرآورده‌های نفتی در این منطقه سال گذشته به حدود ۷ هزار میلیارد ریال رسید.
محمدرضا عابدانی، در جمع رسانه ها اظهار کرد: با فروش مرزی فرآورده‌های نفتی که طی سال گذشته در ماهیرود انجام شد حدود ۷ هزار میلیارد تومان به خزانه دولت واریز شدوی با بیان اینکه در نتیجه اقدامات مفید در این مرز، بیش از ۲۵ میلیون لیتر فروش مرزی فرآورده‌های نفتی تحقق یافته است، افزود این میزان ضمن انتفاع مرزنشینان و رونق بازارچه مرزی، سهم به سزایی در کاهش قاچاق و عرضه خارج از شبکه سوخت داشته است.
وی تصریح کرد: از محل فروش یاد شده بیش از ۱۸۰ میلیارد ریال به عنوان حق العمل سازمان همیاری های شهرداری استان پرداخت شده که در جهت تقویت بنیه مالی شهرداری ها و سایر مصارف مالی در سطح استان هزینه خواهد شد.

مجمتع کُک طیس باید به حداکثر ظرفیت تولید برسد

استاندار خراسان جنوبی گفت: مجتمع کُک طیس با حداکثر ظرفیت تولید به فعالیت خود ادامه دهد.به گزارش تسنیم ، جواد قناعت در نشست بررسی مسایل مجتمع کُک طیس که با حضور مدیرعامل و سهامداران مجتمع، معاون استاندار و فرماندار ویژه طیس و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی همراه بود به عنوان شمار سال اشاره کرد و اظهار داشت: این مجتمع که در ابتدای دولت سیزدهم با ۲۰ درصد ظرفیت دو باتری فعال بود، به همت سهامداران و با پیگیری‌های صورت گرفته، با افزایش حجم تولیدات به فعالیت خود ادامه داد وی با اشاره به فعال شنن دو باتری این کارخانه در سال ۱۴۰۱ تصریح کرد: با رسیدن باتری‌های قبلی به ظرفیت ۱۰۰ درصدی و افتتاح فاز دوم کارخانه شامل باتری‌های سه و چهار، تولید کک در این مجتمع افزایش چشمگیری داشت.
استاندار خراسان جنوبی با قابل تقدیر خواندن اقدامات صورت گرفته گفت: فعالیت این مجتمع در اشتغالزایی و رونق استان نقش بسزایی دارد.قناعت با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای این واحد تولیدی متذکر شد: به جهت اهمیت موضوع و نقش تولیدات این کارخانه در رفع نیاز داخلی کشور، مجتمع کُک طیس بایدبا حداکثر ظرفیت تولید به فعالیت خود ادامه دهد.

برداشت ۹۶۰ تن سبزیجات برگی از گلخانه‌های خراسان جنوبی

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از برداشت ۹۶۰ تن سبزیجات برگی از گلخانه‌های استان خبر داد.
شایسته با اشاره به اینکه از ابتدای سال از سطح۹۳۵هکتار از گلخانه‌های استان بیش از ۱۲ هزار تن تن انواع محصولات سبزی و صیفی، ۱۵ میلیون لول گل شاخه بریده، ۲۸۰ هزار عدد انواع نشاء و گیاه زینتی و محصولات سبزی و صیفی و ۹۶۰ تن انواع سبزیجات برگی برداشت شده است، گفت: این میزان نسبت به سال گذشته ۵درصد افزایش داشته است.وی افزود: تولیدات گلخانه‌های استان ۵۱درصدی افزایش داشته است.ارزش محصولات گلخانه‌ای از جمله گوجه فرنگی، فلفل، خیار و سبزیجات برگی، ۷۹۶ میلیارد و ۸۰۰میلیون تومان است.

مشارکت ۴۰۰۰ دانش آموز استان در جشنواره سفیران سلامت

معاون تربیتی بننی و سلامت آموزش و پرورش خراسان جنوبی از مشارکت ۴ هزار دانش آموز و ۱۲۰ فرهنگر در هشتمین جشنواره سفیران سلامت خبر داد.به گزارش تسنیم ، مهدی گلذاتی‌مقدم در آیین اختتامیه هشتمین دوره جشنواره سفیران سلامت استان خراسان جنوبی که در پژوهشکده تعلیم و تربیت استان برگزار شد، اظهار کرد: امسال بیش از ۴ هزار دانش آموز و ۱۲۰ فرهنگی استان دربرگزاری این جشنواره شرکت کردند.وی با اشاره به انتخاب ۸۰۰ اثر برگزیده در مرحله شهرستانی هشتمین جشنواره سفیران سلامت توسط داوران، گفت: از مجموع این تعداد اثر، ۶۷ اثر جوایز حضور و رقابت در مرحله استانی راه به دست آوردند.معاون تربیت بننی و سلامت آموزش و پرورش خراسان جنوبی، با اشاره به نقش سفیران سلامت در ارتقای شاخص های بهداشت و سلامت فردی، اجتماعی، روحی، جسمی و توانمندسازی دانش آموزان در مواجه با تهدیدات آسیب‌های اجتماعی عنوان کرد:از مجموع ۶۷اثر راه یافته به مرحله استانی، پس از ارسال و داوری آثار در دبیرخانه کشوری این جشنواره، اثر ۵ از آثار دانش آموزان استان به عنوان برگزیده کشوری معرفی شدند.

اطهارات فضائلی در مورد تذکر رهبری

به مسئولان صحت دارد

جعفری، مسئول قرار گاه فرهنگی و اجتماعی بقیه‌ا... (عج) سیاه با تایید تذکر رهبری به مسئولان درباره حجاب، اظهار کرد: یک اشتباهی از جانب عوامل اجرایی صورت گرفته و از جانب آقای فضائلی گفته می‌شود که حضرت آقا تذکری داده‌اند و این امر طبیعی است، زیرا با گزارشات به محضر رهبر انقلاب می‌رسد و با ایشان در فضای مجازی رویت می‌کنند.

معاون امنیتی وزیر کشور: مردم به طرح حجاب اعتراضی ندارند

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: صبر و یا کم کاری تدریجا باور غلطی را ایجاد کرده بود که گویی کشف حجاب از جانب مسئولان پذیرفته شده است و یا در مقابل اقدام تحمیلی دشمن کاری ساخته‌نیست در حالی که اصلا اینگونه نبود و نیست. میراحمدی افزود: از سوی دیگر عفاف و حجاب یکی از مطالبات مردمی است و مردم در این مدت که این طرح اجرا می‌شود یک مورد نداشتیم که نسبت به اجرای طرح اعتراضی داشته باشند و به پلیس اعتراض کنند.

مخالفت شدید دولت رئیسی با تعطیل شدن روز شنبه

حسینی،معاون پارلمانی رئیس‌جمهور درخصوص نظر دولت درخصوص تعطیلی پنجشنبه باشنبه، گفت: دولت که از ابتدا نظرش مشخص بوده، تعجب‌است کمیسیون اجتماعی یک‌بار می‌گویند شنبه، دوباره می‌گویند پنجشنبه و هر‌بار نظر خود را تغییر می‌دهند. دولت به هر حال از همان ابتدا بحث را مطرح کرد که دو روز تعطیل باشد یعنی به غیر از جمعه یک‌روز دیگر به اختیار دولت باشد. حالا عملا ببینید در تهران پنجشنبه‌ها تعطیل است، مدارس در کل کشور پنجشنبه‌ها تعطیل است و برخی از استان‌ها پنجشنبه‌ها را تعطیل کردند. حالا من نمی‌دانم چه شده که یک عده می‌گویند شنبه تعطیل باشد.

دوه نود بدترین دهه زندگی مردم بود

جهانگیری، معاون اول دولت روحانی در مصاحبه مطبوعاتی پیرامون عملکرد اقتصادی در دهه ۹۰ شمسی گفت: دهه نود بدترین دهه زندگی مردم ایران و دهه گذشته اقتصاد ایران بود.اما در همین دهه سال‌هایی مثل سال ۱۳۹۵ استثنا است که ایران در آمار رشد اقتصادی اش در جهان اول شد و تورم رقم کمی حدودش درصدا تجربه کرد.

اوله خبر خونی

رهبر انقلاب به مناسبت هفته کار و

کارگر، در جمع کارگران سراسر کشور گفتند: یک ملت زنده از دشمنی دشمن هم برای خود فرصت درست می‌کند نمونه بارز آن در بخش تسلیحات است. در بخش‌های دیگر هم از دل فشارها پیشرفت‌های بزرگی به دست



آمده است. حضرت آیت لـ. خامنه ای با اشاره به اینکه هدف از تحریم در تنگنا گذاشتن نظام جمهوری اسلامی است تااز خطوط استعماری و استکباری آنها تبعیت کند، تصریح کردند: معلوم است که نظام اسلامی، غیرت اسلامی و ملت بزرگ و با سابقه اسلامی محال است که تسلیم چنین زورگویی شود. رهبر انقلاب هدف واقعی بدخواهان ایران از تحریم را در تنگنا گذاشتن جمهوری اسلامی برای تبعیت از خطوط استعماری و استکباری و تسلیم در مقابل زورگویی‌های آنها دانستند و افزودند: مقلان زورگویی‌ها -ان‌شاه- خیرخواهانه -نام-توصیه می‌کنند که یک خواسته آمریکا را قبول کنید تا مشکل حل شود؛ در حالی که توغعات آمریکایی‌ها ناهمنامی ندراد. ایشان با اشاره به سخنرانی چند سال قبل خود در موضوع هسته‌ای و بیان این مسئله که «امریکایی‌ها مشخص کنند که چه حدی از عقب‌نشینی ایران در مسله هسته‌ای قانع خواهند شد»، گفتند: آنها هرگز حاضر نیستند این حد را مشخص

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفریور
مقدم
مدیرمسئول: علی جعفریور
مقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۶۵۲۱
تلفن: ۳۲۲۲۶۵۲۲
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - بها: ۳۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۰۲۷۲۴۴۴

WWW.AVA۷۲۴.IR

EMAIL:AVA.KHNEWS@YAHOO.COM

اذان ظهر : ۱۱ : ۳۱
اذان مغرب : ۱۸ : ۲۹
نیمه شب شربی : ۲۲ : ۴۷
اذان صبح : ۰۳ : ۲۳
طلوع آفتاب : ۰۴ : ۵۱

اوقات شرعی مراکز استان

آمریکا تبعیت محض می‌خواهد، معلوم است که تسلیم نمی‌شویم

متعجب کرد که ایران اسلامی چگونه توانسته در شرایط تحریم این تعداد سلاح پیشرفته را تولید کند.رهبر انقلاب اسلامی افزودند:ان‌شاه...بیشتر و بهتر و پیشرفته‌تر از این سلاح‌ها نیز تولید خواهد شد.البته پیشرفته‌هامنتحصربه‌تسلیحاتهم‌نیست و در بخش‌های مختلف پزشکی، سلامت و بعضی بخش‌های صنعتی و مهندسی، ایران جزو پیشتازان و برستگان جهانی است؛ ضمن اینکه در بعضی بخش‌ها هم عقب هستیم که در صورت همت و تلاش، در آنها هم پیشرفت خواهیم کرد. ایشان تحریم‌ها را رو به کم اثر شدن دانستند و افزودند: اخیراً در یکی از گزارش‌های منابع بین‌المللی، به افزایش تولید ناخالص ملی ایران اشاره شده بود که این، یعنی در کشور بیشتر و بهتر کار

می‌شود. دل به کمک بیرون از مرزها بسته نشده و تحریم‌ها توانسته ایران را از پا درآورد و این روحیه باید در کشور تقویت شود. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، با اشاره به راهپیمایی و تظاهرات ملت‌ها در حمایت از فلسطین و برافراشتن پرچم‌های فلسطین و حزب... در خیابان‌های اروپا و آمریکا، متهم کردند جمهوری اسلامی ایران به حمایت از تروریسم به بهانه حمایت از مظلومان غزه را موجب رسوایی اتهام‌زندگان خواندند و افزودند: اکنون نه تنها ملت ایران بلکه همه ملت‌ها از فلسطین حمایت می‌کنند.ایشان پرسیدند: آیا آن فلسطینی که در مقابل ظلم شهرکنشین غاصب برای غصب خانه خود ایستادگی می‌کند تروریست است؟ آیا جبهه ظلم‌ستیز و با غیرت مقاومت تروریست است یا آنها که با بمباران مردم فاجعه‌آفرینی می‌کنند؟ البته به جایی نرسیدند و نخواهند رسید. ایشان در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان، گفتند: برای ملت ایران معلوم باشد و معلوم هم هست که علت دشمنی

زورگویان با آنها، دروغ‌هایی که سر هم

می‌کنند، نیست بلکه این است که ایران مستقل زیر بار زورگویی آنها نمی‌رود و حاضر نیست دنباله رو سیاست‌های شکست‌خورده عقب‌مانده، ناکام و خلاف ارزش‌های الهی و فطرت بشری آنها باشد؛ سیاست‌هایی که به اعتراف برخی تحلیلگران غربی، در حال نابود کردن اعتبار ۲۰۰ساله آمریکا است.رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه توقع پیروزی ملت باسابقه و ریشه‌دار ایران از این سیاست‌های شکست‌خورده، بیهوده است، گفتند: ملت ایران، ایستاده و محکم است که البته باید ایستادن را در عمل، کار، تحقیقات و اتحاد ملی خود نشان دهیم که در این صورت و با شرط پرهیز از تنبلی و کاهلی، از دل سختی‌ها و گرفتاری‌های تحمیلی بدخواهان، فرصت‌ها و گشایش‌های بیشتری برای پیشرفت ظهور خواهد کرد. ملت ایران، به فضل الهی، به افق روشن آینده خواهد رسید.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به شعار سال، یکی از وظایف مهم مسئولان را شناسایی و تبیین زمینه‌های مشارکت مردم در تولید همچون ایجاد شرکت‌های تعاونی، کمک به تولیدات خانگی و صنایع دستی، مساعدت در ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان و تقویت فعالیت‌های کشاورزی و دامداری خواندند و گفتند: صاحب‌نظران اقتصادی در دولت و خارج دولت راه‌های فراوان مشارکت در تولید را به مردم نشان دهند و مسئولان، زمینه‌سازکارت رفاه هم و آسان کنند. یعنی نیروی کار و ارتقای مهارت‌های شغلی دو نیاز دیگر جامعه کارگری بود که رهبر انقلاب اسلامی به آنها اشاره کردند و افزودند: مهارت‌افزایی و آموزش مردم، ممکن است به زودی دانش‌افزایی نیروی کار، به پیشرفت کشور و افزایش سطح کیفی کار کمک می‌کند و به نفع کارگران و کارفرمایان است.

۷ ستونی که از اسرائیل فرو ریخت

دیگر آشکار ساخت تل‌آویو در دهه هشتم موجودیت خود همچنان به

تنفس مصنوعی نیاز دارد. با این وجود عمق وابستگی صهیونیست‌ها به غرب همچنان بیش از چیزی بود که در ۷ اکتبر آشکار شد. بر همین اساس بود که عملیات ۱۴ آوریل ضربه‌های دیگر بر پیکر صهیونیست‌ها بود. زیرا عمق بالاتری از این وابستگی را هربودا کرد. صهیونیست‌ها برای مقابله با پاسخ ایران از حمایت نزدیک به ۳۰ کشور برخوردار بودند که حمایت‌هایشان در حوزه سیاسی، اطلاعاتی و فنی را به تل‌آویو ارائه می‌دادند. مرحله نخست شامل تهدید ایران یا درخواست از تهران برای خودداری از پاسخ بود. بخشی از درخواست‌ها نیز تأکید داشت اگر امکان لغو پاسخ وجود ندارد عملیات بزرگی تدارک دیده نشود. در مرحله دوم



گریخته‌اند، وضعیت خود را حفظ کرده و بازنگرند. از این رو علاوه بر درد آوارگی، نگرانی از سرمایه و بیکاری را نیز تحمل می‌کنند. هر روز که در جنگ در شمال می‌گذرد، منازل، زیرساخت‌ها، زمین‌های کشاورزی، کارگاه‌ها و کارخانه‌های بیشتری تخریب می‌شوند. این وضعیت باعث شده شمال سرزمین‌های اشغالی از دست برود؛

۳. موجودیت نباتی

پس از حمله مقاومت غزه در ۷ اکتبر، اوضاع سرزمین‌های اشغالی به اندازه‌ای درهم‌ریخت که سران کشورهای غربی یکی پس از دیگری به مدیریت اوضاع را در دست گرفته و سنسکام نیز فرماندهان اصلی خود را به رژیم منتقل کرد. هجوم رهبران و ساختارهای غربی مانند سنسکام این نکته را بر ملا ساخت که عمق وابستگی صهیونیست‌ها بسیار بیشتر از تلقی‌های قبلی است. این پدیده از یک‌سو نشان داد غرب اهمیت بالایی برای درایی استراتژیک خود در غرب آسیا قائل است و از سویی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
صاحب امتیاز: غلامرضا جعفریور
مقدم
مدیرمسئول: علی جعفریور
مقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۶۵۲۱
تلفن: ۳۲۲۲۶۵۲۲
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - بها: ۳۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۰۲۷۲۴۴۴

WWW.AVA۷۲۴.IR

EMAIL:AVA.KHNEWS@YAHOO.COM

همه رؤسای جمهور آمریکادر تحریم ایران شکست‌خورده‌اند

جهان نیوز به نقل از کیهان نوشت: نشریه کنگره ایالت متحده آمریکا می‌گوید فشار اقتصادی علیه ایران شکست خورده است. هیل در این باره می‌نویسد: دن نیدس، افسر نیروی دریایی آمریکا، مقاله‌ای برای مجله هیل نوشته که ناامیدی و خشم سیاستمداران جنگ‌طلب و افسران اطلاعاتی واشنگتن و اسرائیل را برجسته می‌کند. او یادآوری می‌کند: «تقریباً هر رئیس جمهور آمریکا از زمان جیمی کارتر تلاش کرده که ایران را از طریق تحریم‌های اقتصادی کنترل کند، اما همه آن‌ها شکست خورده است. سوریه، لبنان و یمن به کشورهای مشتری تبدیل شده و تهران، نفوذ زیادی در عراق دارد. دن نیدس ادامه داد: ایران تجارت جهانی را نه تنها در خلیج فارس، بلکه در دریای سرخ که نزدیک به هزار مایل از مرزهایش دورتر است، مختل می‌کند. صنعت تسلیحات ایران، آن‌قدر پیشرفته است که ممکن است به زودی بیشتر از روسیه، ابرقدرت سابق، سلاح صادر کند؛ و خود روسیه هم‌اکنون برای جنگ در اوکراین، به ایران وابسته است. دن نیدس مقاله خود را با تکرار لفاظی‌های قدیمی به پایان می‌رساند: دفاع از جنگ سخت است، اما اگر بایند در مورد ثبات منطقه جدی باشد، قاطعانه برای از بین بردن توانایی ایران اقدام خواهد کرد. وی در ادامه این سرمقاله خود نوشت: اگر در مقابله با ایران به دودلی ادامه دهیم، ممکن است به زودی به نقطه‌های برسیم که دیگر گزینه‌ای نداشته باشیم، موقع عمل امروز است.

«حارون هالیوا» رئیس شعبه اطلاعات نظامی اسرائیل «امان» تصمیم گرفته پس از ۲۸ سال حضور در ارتش، استعفاي خود را به خاطر شکست ۷ اکتبر اعلام کند. وبگاه والا گزارش کرده در استقامت‌های که هالیوا به رئیس ستاد ارتش ارائه کرده ضمن پذیرفتن مسولیت خود درباره شکست ۷ اکتبر، اعلام کرده طی هفته‌های آینده به فعالیت خود پایان می‌دهد و بستش را ترک می‌کند. این درحالی است که هاگاری با وجود خبرهای موجود درباره استفا، همچنان بر سر کار حاضر می‌شود. برخی منابع از استعفاي هودا فوکس، فرمانده ستاد مرکزی ارتش رژیم صهیونیستی نیز خبر داده‌اند. استعفاي رئیس سازمان اطلاعات ارتش به همراه سخنگوی این نهاد هرچند تاکنون اجرایی نشده‌اند اما حمایت از احتمال زبر و رو نشن ارتش راد روسای ۷ اکتبر، ناگامی در غزه، ناگامی در لبنان و ناتوانی در رهگیری پرتابه‌های ایران، کارنامه سیاه ارتش رژیم طی ۷ ماه گذشته است. تنها در غزه آنها از آزادسازی اسرا، از بین برد حماس و نابودی شبکه توئل‌ها ناتوان بوده‌اند. این مساله نشان می‌دهد صهیونیست‌ها شکست‌هایی چندبعدی تجربه کرده‌اند. صهیونیست‌ها برای معکوس‌سازی این روند میلیاردها دلار بودجه از آمریکا دریافت کرده‌سن، سربازی را افزایش داده و به دنبال سربازگیری از قشر خریدی هستند که تاکنون از خدمت نظامی معاف بوده‌اند. اقدامی که با برانگیختن مخالفت خریدی‌ها آتش منازعات داخلی رژیم را افزوده است. بحران در ارتش رژیم از این رو بسیار مهم تلقی می‌شود که

میلیون‌ها صهیونیست با آنگاه به این نهاد در سرزمین‌های اشغالی حضور دارند و در صورت آسیب به تصویر آن، به احتمال زیاد به سمت مهاجرت معکوس گام برمی‌دارند.

۷. بازگشت به زوال

رژیم در هر دوره‌ای از موجودیت خود از نارسایی‌های ذاتی‌اش رنج برده است. این نارسایی‌ها در برخی مواقع قابل تحمل و در برهه‌های سرنوشت‌ساز شده‌اند. تل‌آویو با چشم‌اندی نگران در حال نظاره‌آینده‌است؛ جایی که قدرت‌های منطقه‌ای نیز امکان ظهور دارند. تا پیش از این در قالب نظم‌های دو و تک‌قطبی، قطب‌های حاکم جهانی اجازه ظهور به قدرت‌های منطقه‌ای را نمی‌دادند. هرچند کشورهای متعدد دارای ظرفیت‌های بالقوه تبدیل‌شدن به قدرت در هر منطقه حضور داشتند، اما هیچ کدام مجالی برای بالفعل‌سازی نمی‌یافتند. عنصر چندقطبی‌پیش‌رو اما دوره بالفعل شدن قدرت‌های منطقه‌ای است. در این صورت در آینده‌ای بسیار نزدیک، رژیم صهیونیستی که مدت‌ها یک‌ماتز منطقه بوده با سه قدرت ایران، ترکیه و عربستان سعودی مواجه خواهد بود. این مساله اما تمام مشکل رژیم نیست. در نظم چندقطبی آینده آمریکا همانند دوران دوقطبی و تک‌قطبی قادر به حمایت از رژیم نخواهد بود. در این قاع تل‌آویو باید با حمایت‌های کاسته‌شده واشنگتن به مصاف قدرت‌های بزرگ‌تر شده منطقه‌ای مانند تهران برود. رژیم برای معکوس‌سازی این روند تلاش کرد در خلال کاهش حضور آمریکا در منطقه خود جایگزین واشنگتن شود. از سوی دیگر تل‌آویو درصدد انتالفا سازی علیه ایران بود تا رهگنتر آن ضمن مناعت‌از رشد قدرت کشورهای مانند عربستان سعودی، ترکیه و مصر، با در اختیار گرفتن رهبری ائتلاف بر آنها قرار یواری کند. با ضرراتی که صهیونیست‌ها طی هفت ماه گذشته خورده‌اند، تل‌آویو قادر به مدیریت اوضاع نیست. این ضررات رژیم و متحان غربی‌اش را در جهان ضعیف‌تر کرده و از سویی دیگر به گسست در رابطه تل‌آویو با این کشورها نیز منجر شده است.

می‌گرفتند. حکایت از نارسایی در دموکراسی این کشورها داشت اما به‌مرور با بروز مشکل میان دولت‌های غربی باتل‌آویو، وضعیت متفاوت شد. دولت‌های اروپایی نگران هستند با گسترش جنگ در غرب آسیا بر اثر اقدامات رژیم، سبیلی از مهاجران راهی اروپا شوند که ضربات اقتصادی، هویتی و امنیتی برای قاره سبز دارد. این‌ها همچنین از این پدیده هراس دارند که وقوع جنگ در غرب آسیا منابع و توجهات را از جنگ اوکراین منحرف کرده و به پیروزی روسیه در برابر قاره سبز منتهی شود. تعارض منابع تل‌آویو با دولت‌های غربی موجب شده دولت‌هایی که به نظرات ملت‌هایشان درباره جنایت‌های رژیم بی‌توجه بودند، نگاه‌های مردمی را به ابزاری برای پیشبرد اقدامات‌شان علیه صهیونیست‌ها تبدیل کنند. بر همین اساس این دولت‌ها با در پیش کشیدن قضیه استقلال فلسطین به دنبال ایجاد ابزاری برای مهار دولت‌نتایه‌هو هستند. تا یک گرفتاری بزرگ برای اروپا درست نکنند بر همین اساس بود که کشورهای اروپایی مانند فرانسه که دارای حق وتو است، به همراه مالت و اسلوآکی در جلسه شورای امنیت برای بررسی درخواست عضویت فلسطین در سازمان ملل، به این عضویت رای مثبت دادند. انگلیس و سوئیس نیز تصمیم گرفتند برخلاف رویه‌های پیشین خود در حمایت کامل از رژیم، به این درخواست رای متنع دهند.

۵. مظلومیت بر باد رفته

صهیونیست‌ها با نفوذ در کلوب‌های قدرت، ثروت و فرهنگ موفق شدند در تبلیغات هم‌جهانبه خود را قومی مظلوم در جهان تصویر کنند. هرچند پیش از این یهودیان به دلیل توطئه در اروپا بی‌غوض ملت‌ها و دولت‌های قاره سبز بودند اما پدیده قابل مشاهده و غیرقابل انکاری در برابر تاریخ از جنایت‌های آنان وجود نداشت. آنها تنها اتهامات مهمی داشتند؛ مانند تلاش برای شکست روسیه در جنگ ۱۹۰۵ با ژاپن و خیانت به آلمانی‌ها در طی و پس از جنگ جهانی اول. کشتار آشکار جمعیت یهودی در اروپا و محدودیت‌های قابل مشاهده این جمعیت در برابر اتهامات مهم هم و غیرقابل اثباتی که به آنها وارد می‌شد باعث شد تا صهیونیست‌ها موفق شوند فضای جهانی را تغییر دهند. آنها اتهامات مهم یهودیان را رد و سپس ظلم‌هایی را که در حق آنها شده بود به‌شدت بزرگ‌نمایی کردند، به‌گونه‌ای که ادعا می‌شود دست‌کم ۶ میلیون یهودی طی جنگ جهانی دوم کشته شده‌اند. این تصویر مثبت از صهیونیست‌ها اما امروزه با به شهادت رساندن دهها هزار فلسطینی در نوار غزه از بین رفته است. دیگر کسی باور نمی‌کند یهودیان مظلوم باشند و اقدامات رژیم نیز یک توطئه پنهانی نیستند بلکه یک جنگ آشکار به حساب می‌آیند که قابل انکار نیست. همین پدیده یکی از دلایل اضطراب و نگرانی یهودیان غرب‌نشین است. آنها می‌ترسند در سایه جنایت‌های رژیم، ملت‌های غربی از خود بی‌رسند. شاید دیدگاه‌های قبلی در غرب درباره توطئه‌کار بودن یهودیان درست بوده‌اند.ا در این صورت یهودیان برای زندگی، فعالیت‌های تجاری و علمی در غرب به مشکلات بزرگی برخورد می‌کنند. هرچند می‌توان منکر بروز احساسات انسانی در میان یهودیان غرب‌نشین به دلیل کشتار فلسطینی‌ها شد.

۶. بحران در ارتش

چندی قبل دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم به همراه چند نفر دیگر از افسران بلندپایه این بخش از ارتش استعفاي خود را به مقنات بالاتر ارائه دادند. روز گذشته نیز روزنامه دیعوت آحارونوت اعلام کرد